
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 
21 «Незабудка»

Зеленодольского муниципального района 
Республики Татарстан

Татарстан Республикасы 
Яшел Узэн муниципаль районы 

“Катнаш тердэге № 21 “Кугэрчен 
кузе”

балалар бакчасы” 
муниципаль мэктэпкэчэ белем биру 

бюджет учреждениесе

422549, РТ, г. Зеленодольск, ул. Гоголя, д. 66, тел./факс 8 (84371) 4-03-60, 
e-mail: mbdov21zmr@mail.ru 

ОГРН 1021606758623 ИНН 1648007657 КПП 164801001

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

№ 79-од 02.06.2022 г
«О назначении должностного лица, ответственного 
за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищённости»

В целях организации и проведения работ по обеспечению 
антитеррористической защищенности МБДОУ №21 «Незабудка» ЗМР РТ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Трубачёву Наталью Юрьевну, заместителя заведующей по 
хозяйственной части , ответственным за организацию работы по обеспечению 
антитеррористической защищённости МБДОУ « Детский сад комбинированного 
вида№21 «Незабудка» ЗМР РТ, расположенного по адресу: Республика Татарстан, 
город Зеленодольск,ул.Гоголя,66;

- Трубачёва Наталья Юрьевна, заместитель заведующей по хозяйственной 
части осуществляет контроль за исполнением Плана мероприятий по 
обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ « Детский сад 
комбинированного вида№21 «Незабудка» ЗМР РТ,

- Трубачёва Наталья Юрьевна, заместитель заведующей по хозяйственной 
части 1 раз в полугодие проводит мониторинг исполнения Плана мероприятий по 
обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ « Детский сад 
комбинированного вида№21 «Незабудка» ЗМР РТ, утвержденного приказом 
02.06.2022 № 77-од.

2. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

о - Г / Г  r r r w  тт -Заведующий МБДОУ « Детский сад Ш  ^
комбинированного вида№21 «Незабудка» ЗМР Р Т А . С .  Ахметзянова

/  ta il  \ j g g U
С приказом ознакомлена_

от

Н.Ю.Трубачёва

mailto:mbdov21zmr@mail.ru

